
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Ейск 

от 26.02.2025                                                                                                   № 54-ОД 
 

 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения детского сада  

комбинированного вида № 33 города Ейска муниципального 

образования Ейский район от 30 января 2024 года  № 37 - ОД  

«Об утверждении Положения об оказании платных образовательных 

услуг в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детского сада комбинированного вида № 33  

города Ейска муниципального образования Ейский район» 

 

 

 На основании постановления администрации муниципального 

образования Ейский район от 25 февраля 2025 г. № 116 «О внесении изменений 

в постановление администрации муниципального образования Ейский район  

от 29 января 2024 г. № 47 «Об отраслевой системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район», руководствуясь пунктом 5 Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 33 города Ейска муниципального образования Ейский район  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить изменения в приказ муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 33 города Ейска муниципального образования Ейский район  

от 30 января 2024 г. № 37-ОД «Об утверждении Положения об оказании 

платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детского сада комбинированного вида № 33 

города Ейска муниципального образования Ейский район» согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 2. Специалисту по кадрам Рябыш И.Д. обеспечить предоставление 

настоящего приказа в муниципальное казенное учреждение «Централизованная 



2 

 

бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района» течение 2 рабочих 

дней со дня его подписания. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

 

 

 

Заведующий                                                                                            Г.А. Ефимова                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

 
Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

детского сада комбинированного  

вида № 33 города Ейска 

муниципального образования  

Ейский район  

от 26 февраля 2025 г. № 54-ОД 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в приказ муниципального  

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

детского сада комбинированного вида № 33 города Ейска  

муниципального образования Ейский район от 30 января 2024 г.  

№ 37 - ОД «Об утверждении Положения об оказании платных 

образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детского сада комбинированного вида № 33  

города Ейска муниципального образования Ейский район» 

 

 

1. Приложение 3 Положения об оказании платных образовательных услуг 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детского сада комбинированного вида № 33 города Ейска муниципального 

образования Ейский район изложить в следующей редакции: 

« 

 

Приложение 3 

к Положению об оказании платных 

образовательных услуг в 

муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном 

учреждении детского сада 

комбинированного вида № 33 города 

Ейска муниципального образования 

Ейский район 

 

 

Размеры 

 окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  

по должностям работников Организации 



4 

 

 
 

Квалификационный 
уровень 

Должности, отнесенные к 
квалификационным группам 

Должностной оклад,  

Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников 

2 квалификационный 

уровень 

Педагог дополнительного 

образования 

16771,00 

4 квалификационный 
уровень 

Учитель - логопед 17081,00 

». 

 

 

 

Заведующий                                                                                            Г.А. Ефимова 

 


	ИЗМЕНЕНИЯ,
	вносимые в приказ муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детского сада комбинированного вида № 33 города Ейска  муниципального образования Ейский район от 30 января 2024 г.  № 37 - ОД «Об утверждении Положения об оказании ...
	Размеры
	окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
	по должностям работников Организации


		2025-03-06T17:10:24+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа


		2025-03-06T17:11:21+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




